謹啓　○○の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

さて　私儀　今般　日本鉱山株式会社を定年退職し同社のご斡旋により牟田川総業

株式会社へ入社いたすことになりました

日本鉱山株式会社在職中は　永年にわたり公私とも格別のご懇情を賜り厚く

御礼申し上げます

今後は未知の業界ではありますが微力を尽くしたく決意しておりますのでなお

一層のご指導とご鞭撻を仰ぎたく心よりお願い申し上げます

先ずは略儀ながら書中を以って御礼旁々ご挨拶申し上げます　　　　　　敬　具

　平成○○年○○月○○日

内村邦宏

　　　　東京都豊島区池袋○―○○―○

　　　　牟田川総業株式会社

　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇

〒171-

0000